

INFORME DE LA COMISIÓN

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO: ALICIA VIRGINIA POOT SALAZAR

OBJETO DE LA COMISIÓN:

MONITOREO DE LA TEMPORADA DE PESCA DE PEPINO DE MAR 2018 EN LA COSTA DE YUCATÁN

PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS:

Se anexa informe de Comisión

EVALUACIÓN

Comprobación de Comisión Oficio Número :RJL-INAPESCA-YCP-64-2018

FOLIO COMPROBACION SMAF.WEB:RJL-INAPESCA-YCP-64-2018/9001

FECHA CIERRE COMPROBACION SMAF.WEB :11-05-2018

DOCUMENTOS DE COMPROBACIÓN

() Programa de Trabajo
() Acta Circunstanciada

() Diploma o Constancia de Participación
(X) Otros

NUM	LUGAR DE LA COMISIÓN	PERIODO DE LA COMISIÓN	CUOTA DIARIA	DIAS	IMPORTE OTORGADO
1	CUYO, COLORADAS, RIO-LAGARTOS, SAN FELIPE, DZILAM DE BRAVO, CHABIAU, TELCHAC, PROGRESO, SISAL, CELESTÚN	06-04-2018 al 20-04-2018	\$980.00	14.5	\$14,210.00
EFFECTIVO TOTAL OTORGADO:					\$14,210.00
RECIBI EN EFFECTIVO LA CANTIDAD DE:					
\$14,210.00	CATORCE MIL DOSCIENTOS DIEZ 00/100 M.N.				

RELACIÓN DE GASTOS
DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
30-04-2018	ALIMENTACION	\$5,298.38	
21-04-2018	HOSPEDAJE	\$8,932.00	
TOTAL		\$14,230.38	

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
00-00-0000	NA	\$0.00	NA
TOTAL		\$0.00	

REINTEGRO EFECTUADO

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
00-00-0000	NA	\$0.00	NA
TOTAL		\$0.00	

CERTIFICADO DE TRANSITO

CERTIFICO QUE EL C.
HA PERMANECIDO EN ESTA CIUDAD DEL:
OBSERVACIONES:
CIUDAD O LOCALIDAD:

AL

SELLO

CERTIFICA NOMBRE, FIRMA Y PUESTO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE DOCUMENTO SON VERIDICOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICAN EN CASO CONTRARIO.

INFORMA Y ENTREGA	VALIDA	RECIBE Y ACEPTA
ALICIA VIRGINIA POOT SALAZAR COMISIONADO	JOSEFINA DEL CARMEN SANTOS VALENCIA TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE	JOSE EFRAIN PATRON VILLEGAS TITULAR DEL AREA ADMINISTRATIVA

RELACION DE COMPROBANTES

CONCEPTO	PDF	XML	IMPORTE	FOLIO FISCAL
ALIMENTACION	STB0402103B4_B-42_20180413013839.PDF	STB0402103B4_B-42_20180413013839.XML	\$ 831.00	D469AE22-CB57-46B3-7B8D-64F7FFBE6D6A
ALIMENTACION	FACTURA ELECTRONICA BASPC5451.PDF	FACTURA ELECTRONICA BASPC5451.XML	\$ 1213.74	790C8F66-5B1E-413C-AACD-564FD4422F57
HOSPEDAJE	HOSPEDAJE-1.PDF	HOSPEDAJE-1.XML	\$ 8932.00	AAA10775-A606-45CE-BE58-0088D1F7202C
ALIMENTACION	AAA10F17-267C-412F-85C4-4B0B934DC700.PDF	AAA10F17-267C-412F-85C4-4B0B934DC700.XML	\$ 654.24	AAA10F17-267C-412F-85C4-4B0B934DC700
ALIMENTACION	AAA12284-7899-40E2-9AF2-859CF28EDDCE.PDF	AAA12284-7899-40E2-9AF2-859CF28EDDCE.XML	\$ 236.64	AAA12284-7899-40E2-9AF2-859CF28EDDCE
ALIMENTACION	TCH850701RM1_INP001214934_CM_155828.PDF	TCH850701RM1_INP001214934_CM_155828.XML	\$ 547.76	1C18555E-3D90-4BA2-A0B8-23D0CCE05094
ALIMENTACION	ALIMENTOS PERLA ESC.PDF	ALIMENTOS PERLA ESC.XML	\$ 1160.00	AAA18BA3-BB9F-4C60-89F1-04FAFCB5698A
ALIMENTACION	CUEVA DEL BUZO.PDF	CUEVA DEL BUZO.XML	\$ 655.00	F20BD1FC-9297-4FC8-83C5-96D386762765

INAPESCA 2018

GENERADO VIA WEB POR SMAF.SYTES.NET/INDEX.ASPX

**SUPER SAN FRANCISCO DE ASIS, S.A. DE C.V.**

Hoja: 1 de 1

CALLE 21 NO. 130-A X 32 Y 34 COL: BUENAVISTA
MÉRIDA YUCATÁN MEXICO C.P. 97127
RFC: SSF830912738

601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CLIENTE INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y AGRICULTURA AVENIDA MÉXICO No. número 190 COL. DEL CARMEN COYOACÁN, CIUDAD DE MÉXICO, MÉXICO RFC: INP001214934 No. CLIENTE: 21559				FACTURA BASPC5451 Folio Fiscal: {790C8F66-5B1E-413C-AACD-564FD4422F57} Num. Certificado: 00001000000408406178 Método de Pago: PUE Forma de Pago: 28 Uso de CFDI: G03 Tipo Comprobante: I Moneda: MXN Peso Mexicano País: MEX México Fecha y Hora: 12/04/2018 08:17:38 a.m. Lugar Expedición: 97138 MÉRIDA, YUCATÁN, MÉXICO			
# Pedimento: Aduana: Patente Aduanal:							
EMITIDO EN							

AKI SAN PEDRO

CALLE 20 X 39 NO.252

COL. SAN PEDRO CHOLUL MÉRIDA, YUCATÁN, MÉXICO

SUC: 118 POS: 3 TICKET: 0071140 FECHA TICKET: 2018/04/07

Cant	Clave Unidad	Unidad	Clave Prod.	Artículo	Descripción	Capacidad	Precio Unitario	IVA (002)	Desc.	Importe
0.6	KGM	KILO	50304100	105	LIMON AGRIO	1 KG.	\$39.95	\$0.00	\$0.00	\$23.97
4	H87	PZ	50192400	11456	GELATINA DE AGUA DANY LIMON	125 GR.	\$4.60	\$0.00	\$0.00	\$18.40
2	H87	PZ	50192400	11459	GELATINA DE AGUA DANY PINA	125 GR.	\$4.60	\$0.00	\$0.00	\$9.20
1	H87	PZ	50131800	11940	QUESO CHEEZ WHIZ C/CHILE	235 GR.	\$43.00	\$0.00	\$0.00	\$43.00
2.368	KGM	KILO	50306800	12075	MANZANA ROYAL GALA	1 KG.	\$29.95	\$0.00	\$0.00	\$70.92
1	H87	PZ	50151513	123537	ACEITE P/GUISAR DE OLIVO PAM BOT.	141 GR.	\$41.00	\$0.00	\$0.00	\$41.00
3	H87	PZ	50181904	132695	GALLETITAS FINAS 100% INTEGRAL BONYBI	60 GR.	\$14.95	\$0.00	\$0.00	\$44.85
2.91	KGM	KILO	50305000	141	NARANJA DULCE	1 KG.	\$14.50	\$0.00	\$0.00	\$42.19
0.942	KGM	KILO	50305000	142	NARANJA VALENCIANA	1 KG.	\$39.95	\$0.00	\$0.00	\$37.63
0.16	KGM	KILO	50131800	144921	QUESO PANELA GONELA.	1 KG.	\$125.00	\$0.00	\$0.00	\$20.00
1	H87	PZ	50402500	148999	ZANAHORIA BABY BOLSA DE 454 GR	454 GR.	\$39.50	\$0.00	\$0.00	\$39.50
1	H87	PZ	50171500	170927	SALSA EN POLVO TAJIN FRASCO	142 GR.	\$19.16	\$0.00	\$0.00	\$19.16
1	H87	PZ	50181904	176555	PAN TOSTADO DOBLE FIBRA BIMBO	250 GR.	\$23.95	\$0.00	\$0.00	\$23.95
1	H87	PZ	50406500	180	TOMATE CHERRY	200 GR.	\$38.50	\$0.00	\$0.00	\$38.50
1	H87	PZ	50131700	184177	MEDIA CREMA LALA TETRA	250 ML.	\$8.95	\$0.00	\$0.00	\$8.95
0.686	KGM	KILO	50303400	186	UVA BLANCA SIN SEMILLA	1 KG.	\$99.96	\$0.00	\$0.00	\$68.57
1	H87	PZ	01010101	200920	PALITOS DE APIO MR L	100 KG.	\$34.50	\$0.00	\$0.00	\$34.50
1	H87	PZ	50192100	208786	CREMA DE CHIPOTLE M Y M 250GRS	250 GR.	\$33.95	\$0.00	\$0.00	\$33.95
1	H87	PZ	50404600	219779	LECHUGA ITALIANA	1 PZA.	\$11.95	\$0.00	\$0.00	\$11.95
2	H87	PZ	50193200	237310	ENSALADA DE ATUN TUNY LATA	135 GR.	\$14.95	\$0.00	\$0.00	\$29.90
2	H87	PZ	50221200	241375	CEREAL SPECIAL K COSECHA ROJA KELLO	300 GR.	\$49.50	\$0.00	\$0.00	\$99.00
1	H87	PZ	50112013	254808	PECHUGA DE PAVO VIRGINIA FUD 250GRS	250 GR.	\$52.50	\$0.00	\$0.00	\$52.50
1	H87	PZ	50401800	255378	FRIJOLES MOLIDOS NEGROS LA SIERRA BO	430 GR.	\$11.95	\$0.00	\$0.00	\$11.95
1	H87	PZ	50221300	256967	TORTILLINAS "TIA ROSA" 50% MENOS GRAS	282 GR.	\$12.50	\$0.00	\$0.00	\$12.50
2	H87	PZ	50202300	260856	BEBIDA DE ALMENDRA NATURE'S HEART TI	946 ML.	\$39.95	\$0.00	\$0.00	\$79.90
2	H87	PZ	50121500	261984	ATUN LIGHT EN AGUA POUCH TUNY DE 85G	85 GR.	\$14.00	\$0.00	\$0.00	\$28.00
4	H87	PZ	50192400	291646	GELATINA DE AGUA DANY MANGO 125GRS	125 GR.	\$4.60	\$0.00	\$0.00	\$18.40
1	H87	PZ	50181904	297226	PAN DOBLE FIBRA BIMBO PAQ. DE 567GRS	567 GR.	\$37.50	\$0.00	\$0.00	\$37.50
1	H87	PZ	50193200	297485	ENSALADA DE ATUN C/VERDURAS EN AGUA	135 GR.	\$17.95	\$0.00	\$0.00	\$17.95
1	H87	PZ	50465500	304160	CHILE JAL. RAJAS VERDES LA COSTENA LAT	240 GR.	\$9.90	\$0.00	\$0.00	\$9.90
2	H87	PZ	50131700	308629	LECHE SANTA CLARA ENTERA SEMIDESCRI	1 LT.	\$19.50	\$0.00	\$0.00	\$39.00
1	H87	PZ	50121500	310068	ATUN C/PASTA EN SALSA D/TOMATE PICAN	140 GR.	\$16.50	\$0.00	\$0.00	\$16.50
1	H87	PZ	50192303	313064	ACTIVIA FRESA 225G	225 GR.	\$8.50	\$0.00	\$0.00	\$8.50
1	H87	PZ	50192303	313065	ACTIVIA PIÑA APIO NOPAL 225G	225 GR.	\$8.50	\$0.00	\$0.00	\$8.50
1	H87	PZ	50131700	314431	DANONE NATURAL DE 900GRS	900 GR.	\$22.95	\$0.00	\$0.00	\$22.95

1	H87	PZ	50171800	315119	MAYONESA HELLMANS ACEITE DE OLIVA DE	390	GR.	\$31.95	\$0.00	\$0.00	\$31.95
1	H87	PZ	50131600	315452	HUEVO SANO DE 12 PIEZAS	12	PZA.	\$33.50	\$0.00	\$0.00	\$33.50
1	H87	PZ	50171800	317058	HERDEZ SALSA VERDE	240	GR.	\$15.95	\$0.00	\$0.00	\$15.95
2	H87	PZ	50192400	69822	GELATINA DE AGUA DANY FRESA	125	GR.	\$4.60	\$0.00	\$0.00	\$9.20

IMPORTE EN LETRAS											
-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

SON: UN MIL DOSCIENTOS TRECE PESOS 74/100 M.N.						TIPO FACTOR	SUBTOTAL	\$1,213.74			
							IVA (16%)	\$0.00			
							IMPORTE TOTAL	\$1,213.74			

CFDI RELACIONADO:
TIPO RELACION:

REGLONES 39
UNIDADES TOTALES 55.666



ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Fecha de Certificación: 2013-07-21T21:59:20 No. Certificado SAT: 00001000000405003200

Sello Digital CFDI:

XplxguQXKaU2KehBkN46eN5AaqDUKmsQnxYaBmaEKRAQtOu/yrvgOgKyKMsutoiYKMsMMormvHQO1vBGghrvu0SyjaHENh+fokSfSEWxx3ZCZ6vCDDrOna+dgpkNoIVBpdQ9FuWzc6hCEGPLYJYDZ6IV36f2O3LP59fxTqnCrvykeV7OXKXlxJwQzAZByGW7U7Wug6gSc8AXSUrRugpCUm+yPSSvNEKmwRfHaeNGXvJ1AYkfCQR/UJvxRXMh4l

Sello SAT:

nMai6y3bfQEVnT+Y4xFA8BfqZ9q0t7uR2kWDj1Sk2pY0fVxvq+J8O6QZB4fxTCqD7LSZ2I9IqYBKad4PH3xcbOGD4pNQDcE8V0p1Ae1RFJtYkWtklqXrqyMF1prKvOn40saUhTbbrLdvpPnY2HfU05ic38z4IY6CjUyrf84yvCaGpKLw9IW90fGLWg3IHv6/akCNiIqXuOgRNPjpDkeq1Yiul2m/3IA52gCsTkj5XSnWvOlZIKLpt6szceX+4

Cadena Original:

||3.3|BASPC|5451|2018-04-12T08:17:35|28|00001000000408406178|15
DIAS|1203.09|0.00|MXN|1|1213.74||PUE|97138|SSF830912738|Super San Francisco de Asis, SA de CV|601|INP001214934|INSTITUTO
NACIONAL DE PESCA Y AGRICULTURA|G03|50304100|105|0.60|KGM|KILO|LIMON
AGRIO|39.95|23.97|0.00|23.97|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|11456|4.00|H87|PZ|GELATINA DE AGUA DANY
LIMON|4.60|18.40|0.00|18.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|11459|2.00|H87|PZ|GELATINA DE AGUA DANY
PINA|4.60|9.20|0.00|9.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|11940|1.00|H87|PZ|QUESO CHEEZ WHIZ
C/CHILE|43.00|43.00|0.00|43.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50306800|12075|2.37|KGM|KILO|MANZANA ROYAL
GALA|29.95|70.92|0.00|70.92|002|Tasa|0.000000|0.00|50151513|123537|1.00|H87|PZ|ACEITE P/GUISAR DE OLIVO PAM
BOT.|41.00|41.00|0.00|41.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50181904|132695|3.00|H87|PZ|GALLETITAS FINAS 100% INTEGRAL
BONYBON|13.84|41.53|0.00|44.85|002|Tasa|0.000000|0.00|41.53|003|Tasa|0.080000|3.32|50305000|141|2.91|KGM|KILO|NARANJA
DULCE|14.50|42.19|0.00|42.19|002|Tasa|0.000000|0.00|50305000|142|0.94|KGM|KILO|NARANJA
VALENCIANA|39.95|37.63|0.00|37.63|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|144921|0.16|KGM|KILO|QUESO PANELA
GONELA.|125.00|20.00|0.00|20.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50402500|148999|1.00|H87|PZ|ZANAHORIA BABY BOLSA DE 454
GR|39.50|39.50|0.00|39.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50171500|170927|1.00|H87|PZ|SALSA EN POLVO TAJIN
FRASCO|19.16|19.16|0.00|19.16|002|Tasa|0.000000|0.00|50181904|176555|1.00|H87|PZ|PAN TOSTADO DOBLE FIBRA
BIMBO|23.95|23.95|0.00|23.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50406500|180|1.00|H87|PZ|TOMATE
CHERRY|38.50|38.50|0.00|38.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|184177|1.00|H87|PZ|MEDIA CREMA LALA
TETRA|8.95|8.95|0.00|8.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50303400|186|0.69|KGM|KILO|UVA BLANCA SIN
SEMILLA|99.96|68.57|0.00|68.57|002|Tasa|0.000000|0.00|01010101|200920|1.00|H87|PZ|PALITOS DE APIO MR
L|34.50|34.50|0.00|34.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50192100|208786|1.00|H87|PZ|CREMA DE CHIPOTLE M Y M
250GRS|33.95|33.95|0.00|33.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50404600|219779|1.00|H87|PZ|LECHUGA
ITALIANA|11.95|11.95|0.00|11.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50193200|237310|2.00|H87|PZ|ENSALADA DE ATUN TUNY
LATA|14.95|29.90|0.00|29.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50221200|241375|2.00|H87|PZ|CEREAL SPECIAL K COSECHA ROJA
KELLOGGS
PAQ.|45.83|91.67|0.00|99.00|002|Tasa|0.000000|0.00|91.67|003|Tasa|0.080000|7.33|50112013|254808|1.00|H87|PZ|PECHUGA DE
PAVO VIRGINIA FUD 250GRS|52.50|52.50|0.00|52.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|255378|1.00|H87|PZ|FRIJOLES MOLIDOS
NEGROS LA SIERRA BOLSA 430grs|11.95|11.95|0.00|11.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|256967|1.00|H87|PZ|TORTILLINAS
"TIA ROSA" 50% MENOS GRASA DE 12PZ|12.50|12.50|0.00|12.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50202300|260856|2.00|H87|PZ|BEBIDA DE
ALMENDRA NATURE'S HEART TERRAFERTIL|39.95|79.90|0.00|79.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50121500|261984|2.00|H87|PZ|ATUN
LIGHT EN AGUA POUCH TUNY DE 85GRS|14.00|28.00|0.00|28.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|291646|4.00|H87|PZ|GELATINA
DE AGUA DANY MANGO 125GRS|4.60|18.40|0.00|18.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50181904|297226|1.00|H87|PZ|PAN DOBLE FIBRA
BIMBO PAQ. DE 567GRS|37.50|37.50|0.00|37.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50193200|297485|1.00|H87|PZ|ENSALADA DE ATUN
C/VERDURAS EN AGUA MAZATUN CUP DE
135GRS|17.95|17.95|0.00|17.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50465500|304160|1.00|H87|PZ|CHILE JAL.RAJAS VERDES LA COSTENA
LATA DE 240GR|9.90|9.90|0.00|9.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|308629|2.00|H87|PZ|LECHE SANTA CLARA ENTERA
SEMIDESCREMADA TETRA DE 1LT|19.50|39.00|0.00|39.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50121500|310068|1.00|H87|PZ|ATUN C/PASTA
EN SALSA D/TOMATE PICANTE TUNY TO GO CUP DE
140GR|16.50|16.50|0.00|16.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50192303|313064|1.00|H87|PZ|ACTIVIA FRESA
225G|8.50|8.50|0.00|8.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50192303|313065|1.00|H87|PZ|ACTIVIA PIÑA APIO NOPAL
225G|8.50|8.50|0.00|8.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|314431|1.00|H87|PZ|DANONE NATURAL DE
900GRS|22.95|22.95|0.00|22.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50171800|315119|1.00|H87|PZ|MAYONESA HELLMANS ACEITE DE OLIVA
DE 390GRS|31.95|31.95|0.00|31.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50131600|315452|1.00|H87|PZ|HUEVO SANO DE 12
PIEZAS|33.50|33.50|0.00|33.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50171800|317058|1.00|H87|PZ|HERDEZ SALSA
VERDE|15.95|15.95|0.00|15.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|69822|2.00|H87|PZ|GELATINA DE AGUA DANY
FRESA|4.60|9.20|0.00|9.20|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|003|Tasa|0.080000|10.65|10.65||



**SOCIEDAD COOPERATIVA DE SERVICIOS TURISTICOS DE
BAJO IMPACTO AMBIENTAL SAYACHULEB, S.C. DE R.L.
R.F.C. STB0402103B4**

Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Fiscal: 9 X 2 Y 4 S/N, PUERTO DE ABRIGO, DZILAM DE
BRAVO, DZILAM DE BRAVO, Yucatán

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 97606 - Yucatán

MONEDA: MXN - Peso Mexicano

FOLIO FISCAL (UUID)	N. SERIE CSD DEL EMISOR N. SERIE CSD DEL SAT	METODO DE PAGO FORMA DE PAGO	FECHA DE EMISIÓN FECHA DE CERTIFICACIÓN	SERIE - FOLIO TIPO DE COMPROBANTE
D469AE22-CB57-46B3-7B8D-64F7FFBE6D6A	00001000000408644146 00001000000402636111	Pago en una sola exhibición Efectivo	13/04/2018 01:38:39 13/04/2018 01:43:00	B-42 Ingreso

RECEPTOR	
R.F.C.: INP001214934 NOMBRE: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA DIRECCIÓN: Pitágoras 1320, Sta. Cruz Atoyac, Delegación Benito Juárez, México, CDMX, México C.P. 03310	USO CFDI: Gastos en general

CÓDIGO	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	TASA IVA	IVA	P. UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
01	1	E48 - Unidad de servicio	90101500 - Establecimientos para comer y beber - CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	16.00	\$ 114.6208	\$ 716.38	\$ 0.00	\$ 716.38
SUBTOTAL							\$	716.38
IVA 16%							\$	114.62
TOTAL							\$	831.00

INFORMACIÓN ADICIONAL
CONSUMO 9 ABRIL

IMPORTE CON LETRAS
OCHOCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 00/100 M.N.

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
1.1 D469AE22-CB57-46B3-7B8D-64F7FFBE6D6A 2018-04-13T01:43:00 SAD110722MQA b+HWCbvg+vK4sSeTCniVCCZ2+7FgRHFgDVmbHEHolMTeziU5nxURdkioJPAsEFfumMhaN1zioGQ4Bi4DulsXiEG51353FHwdcoK+fxKH4KzLDY2buPQ+31QVIULX/B6xzHvNJfo15i3bQOLv/MVcYIF/wonj0z+PdPf60+2Ue9nloUGYZXdzFJ8ER6CaB4b5NFCr271+0Ma7LPuPGtevE/ahKaNswu0zLQIG9A/ynSU2KoitRQCc8xPdVLR3wCDXrIVatzqXHze9P4jSJvy1CPjwdolKWglgsJW54SuYKs9n9Op8ho4826MkG47BPOP rh9G7VctGCBHu5shf7P02+g== 00001000000402636111



SELLO DIGITAL DEL EMISOR
b+HWCbvg+vK4sSeTCniVCCZ2+7FgRHFgDVmbHEHolMTeziU5nxURdkioJPAsEFfumMhaN1zioGQ4Bi4DulsXiEG51353FHwdcoK+fxKH4KzLDY2buPQ+31QVIULX/B6xzHvNJfo15i3bQOLv/MVcYIF/wonj0z+PdPf60+2Ue9nloUGYZXdzFJ8ER6CaB4b5NFCr271+0Ma7LPuPGtevE/ahKaNswu0zLQIG9A/ynSU2KoitRQCc8xPdVLR3wCDXrIVatzqXHze9P4jSJvy1CPjwdolKWglgsJW54SuYKs9n9Op8ho4826MkG47BPOP rh9G7VctGCBHu5shf7P02+g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
IPZoOMX5GKgf71UYQGJC7Ouhh/oSz0LI/+WcsS2VsVadOX7pVP2ZUzfN0lcVfkpP7bWlquUTgwyHGUX99UC9Rlpz17Kvq4Vf50T/N0f0B9ai98n9R2DrMV1aU2B6CZB5Lagva0bCZjfTp4sn7PxHQOS9gLmshZ3xm1wJKi+Q7VlVdShWPyn99yy4nH8i4FCL9h/8BVslDm39S1urTpgnvCDhrPnCxcAZTEFSz+a2XcC9sgctWUo7+N+mVSaZl5M+wDHWZf+cDASvEbNNB5vp0bptM3QL27yH3pw87eCcmMH6EUCek6mlx6VsmE9oWKwT1cgN/PpjKzWRB9mEOWlgg==

RFC PROVEEDOR CERTIFICADO
SAD110722MQA

Eliminado: Un renglón (R.F.C.) Fundamento legal: artículo 116 primer y segundo párrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de datos personales.

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

INP001214934

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUICULTURA

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

AAA10F17-267C-412F-85C4-4B0B934DC700

00001000000403258748

97407 2018-04-13 16:43:03

Ingreso

Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial					
90101501		1	E48		564.00	564.00								
Descripción	CONSUMO DE ALIMENTOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
					IVA	Traslado	564.00	Tasa	16.0000%	90.24				
Moneda:					Subtotal					\$ 564.00				
Forma de pago:					Impuestos Traslados					\$ 90.24				
Método de pago:					Total					\$ 654.24				

Sello digital del CFDI:

Sello digital del SAT:

Eliminado:(QR)
Fundamento legal: artículo 116 primer y segundo párrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de datos personales.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3

00001000000403258748

Fecha y hora de certificación:

2018-04-13 16:47:41

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

MIRIAM LIZETH FIGUEROA HERNANDEZ

Eliminado: Un renglón (R.F.C.) Fundamento legal: artículo 116 primer y segundo párrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de datos personales.

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

MIRIAM LIZETH FIGUEROA HERNANDEZ

INP001214934

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

AAA18BA3-BB9F-4C60-89F1-04FAFCB5698A

00001000000403258748

97606 2018-04-21 18:17:42

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
90101501	02	1	E48	1	1000.00	1000.00				
Descripción	CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 19 Y 20 DE ABRIL DE 2018				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1000.00	Tasa	16.0000%	160.00

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Efectivo

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos Traslados

Total

\$ 1,000.00

\$ 160.00

\$ 1,160.00

IVA

16.0000%

Sello digital del CFDI:

Sello digital del SAT:

Eliminado:(QR)
Fundamento legal: artículo 116 primer y segundo párrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de datos personales.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3

00001000000403258748

Fecha y hora de certificación:

2018-04-21 18:18:38

MIRIAM LIZETH FIGUEROA HERNANDEZ

Eliminado: Un renglón (R.F.C.) Fundamento legal: artículo 116 primer y segundo párrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de datos personales.

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

MIRIAM LIZETH FIGUEROA HERNANDEZ

INP001214934

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

AAA10775-A606-45CE-BE58-0088D1F7202C

00001000000403258748

97606 2018-04-21 18:13:53

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
90111800	01	1	ROM	1	7700.00	7700.00				
Descripción	HOSPEDAJE DEL 0604/2018 al 20/04/2018				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7700.00	Tasa	16.0000%	1232.00

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Efectivo

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos Traslados

Total

IVA 16.0000%

\$ 7,700.00

\$ 1,232.00

\$ 8,932.00

Sello digital del CFDI:

Sello digital del SAT:

Eliminado:(QR)
Fundamento legal: artículo 116 primer y segundo párrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de datos personales.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2018-04-21 18:14:59

No. de serie del certificado SAT

00001000000403258748

Eliminado: Un renglón (R.F.C.) Fundamento legal: artículo 116 primer y segundo párrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de datos personales.

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

INP001214934

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUICULTURA

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

AAA12284-7899-40E2-9AF2-859CF28EDDCE

00001000000403258748

97407 2018-04-19 10:05:20

Ingreso

Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial					
90101501		1	E48		204.00	204.00								
Descripción	CONSUMO DE ALIMENTOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
					IVA	Traslado	204.00	Tasa	16.0000%	32.64				
Moneda:					Subtotal					\$ 204.00				
Forma de pago:					Impuestos Traslados IVA 16.0000%					\$ 32.64				
Método de pago:					Total					\$ 236.64				

Sello digital del CFDI:

Sello digital del SAT:

Eliminado:(QR) Fundamento legal: artículo 116 primer y segundo párrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de datos personales.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2018-04-19 10:09:43

No. de serie del certificado SAT

00001000000403258748

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RESTAURANT "LA CUEVA DEL BUZO"

Eliminado: Un renglón (R.F.C.) Fundamento legal: artículo 116 primer y segundo párrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de datos personales.

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

ANDREA ANTONIA CEL ANGULO

22

INP001214934

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y AGUACULTURA

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

F20BD1FC-9297-4FC8-83C5-96D386762765

00001000000400591259

97606 2018-04-30 13:10:39

Ingreso

Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
90101500		1	E48	SERVICIO	655.00	655.00			
Descripción	CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 08 DE ABRIL 2018								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Efectivo

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Total

\$ 655.00

\$ 655.00

Sello digital del CFDI:

Sello digital del SAT:

Eliminado:(QR) Fundamento legal: artículo 116 primer y segundo párrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de datos personales.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3

00001000000403258748

Fecha y hora de certificación:

2018-04-30 13:12:19



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : INP001214934
Nombre : INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
Domicilio Fiscal : AV. MEXICO No. 190 Col. DEL CARMEN
Del/Mun. COYOACÁN MÉXICO C.P. 04100. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio CM - 155828
Efecto de comprobante Ingreso
Folio Fiscal 1C18555E-3D90-4BA2-A0B8-23D0CCE05094
Fecha Expedición y Lugar 2018-04-24T13:40:19 97143
Fecha y Hora de Certificación 2018-04-24T13:40:20
No Serie Certificado SAT 00001000000405147715
No Serie del CSD 00001000000406803113
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 01 Efectivo
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
.82	50303400		KGM	Kg	Uva Verde Kg	68.50	56.17
1.25	50305000		KGM	Kg	Naranja De Jugo Kg	8.50	10.58
1.00	01010101		XUN	Pza	Palitos De Apio Or	21.30	21.30
.95	50307025		KGM	Kg	Plátano Chiapas	12.80	12.16
.49	50304100		KGM	Kg	Limon S/Semilla Kg	34.89	16.92
.36	50401736		KGM	Kg	Aguacate Hass Kg	49.49	17.57
1.00	01010101		XUN	Pza	Jitomate Baby Tom	21.50	21.50
.21	50303500		KGM	Kg	Uva Pasa S/Hueso K	60.00	12.60
1.00	01010101		XUN	Pza	Espinaca Viva Piez	29.90	29.90
1.00	50181906		XUN	Pza	Pan Dob Fib 567g	33.90	33.90
1.00	50131612		XUN	Pza	Hvo Crio Bco 12Pz	22.90	22.90
1.00	01010101		XUN	Pza	Nuez Chedraui 100	55.00	55.00
2.00	50131702		XUN	Pza	Leche Lala Deslac	18.40	36.80
1.00	50221200		XUN	Pza	Cer Special K CosR	36.02	36.02
1.00	50131701		XUN	Pza	Yog Gas B/Fsa 110G	27.00	27.00
6.00	50192400		XUN	Pza	Gelat Dany 125 G,	4.00	24.00
4.00	50192400		XUN	Pza	Gelatina Dany Ind	4.00	16.00
.29	50131802		KGM	Kg	Qso Gonela Mancheg	134.60	38.36
1.00	50111522		XUN	Pza	Pech Pavo Virg Fud	33.20	33.20
1.00	50202301		XUN	Pza	Ag Purif Epura 10.	23.00	23.00

Cantidad con Letra

Quinientos cuarenta y siete Pesos 76/100 M.N.

Sub-Total	:\$	544.88
IEPS Tras. % 8.00	:\$	2.88
TOTAL	:\$	547.76



Sello Digital del CFDI:

CiExxiNkr/+asiRB/OSx5WrU4WD5FZFansMHCq6u2q39K9xluA5F+8hZ1fxekaFCf5Xb3YbSi3OV0n4/N8Cj/4xKR8PXU2zo29y/BaQk0xdECKsaNBn/GLO8bYDTHzI01ikDWbnGHVzSM1zRgcbe0zIYpqZQCLehcwf8qJEGZAKITKaapop5kNwkJR1lIBxrZzlrIBZoX2GaK9XoAZAnuFhBvks0KXVHVL6NrRnTxOXOmwwA1PPHiwf1VdawT+2Rtt3TqbFPyOk8D/9ny4992NgcZYX/fxstZclXb48SocoQP94jcxqFtl31Wt12rbkRWIRlzxLXz8lBna185Q==

Sello Digital del SAT:

W7yF58DMb9U41uCu4BBwhwWkYuav3V5H6tlv82fmltywcFesKaHF+jdrAKgXXV1T2sfI3J/2q01+c0/64cOdVSvlkj3PtvVIGt6d+NoiEdxJ4wDq8GCKMtyFT9kpR9t1UaJHJRSLvNL+f6UP1/wutXKwHtmGu5e9P9U3NDVUv/nX5HqTW82oGZZ+Ruac8WDDIdCuSt0Mus7LVeNx73EMeIj7WTKITnyc2uEq2XWslAJv3s1sd4V1a2WE0dcuyU9NCzgkxiBGYO1hBQminO0rUGVzPL7QMhMcFIISc+cX8puw3yIA5+OvN+rf6idCBEPDS/hwFuOI9soRVA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|1C18555E-3D90-4BA2-A0B8-23D0CCE05094|2018-04-24T13:40:20|MAS980812UK1|CiExxiNkr/+asiRB/OSx5WrU4WD5FZFansMHCq6u2q39K9xluA5F+8hZ1fxekaFCf5Xb3YbSi3OV0n4/N8Cj/4xKR8PXU2zo29y/BaQk0xdECKsaNBn/GLO8bYDTHzI01ikDWbnGHVzSM1zRgcbe0zIYpqZQCLehcwf8qJEGZAKITKaapop5kNwkJR1lIBxrZzlrIBZoX2GaK9XoAZAnuFhBvks0KXVHVL6NrRnTxOXOmwwA1PPHiwf1VdawT+2Rtt3TqbFPyOk8D/9ny4992NgcZYX/fxstZclXb48SocoQP94jcxqFtl31Wt12rbkRWIRlzxLXz8lBna185Q==||00001000000405147715||